През месец февруари се навършиха 145
години от рождението на проф. д-р Симеон
Ангелов – един бележит български цивилист
и романист.

Роден в Търново на 4 (16) февруари
1881 г. в будно, интелигентно, уважавано и за-
можно семейство. Родителите му са Виктория
и Ангел Ангелови. Баща му Ангел е известен
търговец, владеел много езици, пътувам мно-
го, видял много, затова се постарал да даде
на сина си възможно най-доброто за времето
си образование.